(vinte e quatro horas), o valor referente ao subsídio urbano da competência de 
novembro/2025, conforme acordado em Audiência de 8/2/2024 nos autos dos 
processos 0016215-45.2024.5.16.0000 e 0016264-86.2024.5.16.0000, apurado, calculado 

e liquidado no importe de R$ 6.068.159,55 (seis milhões, sessenta e oito mil, cento e 
cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos), sob pena de multa diária de R$ 
200.000,00 (duzentos mil reais) e caracterização de eventual crime de desobediência 

do respectivo gestor municipal responsável, a ser apurado na esfera criminal própria; 

B. Ainda, que o MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS observe rigorosamente a pontualidade